N

37 Monsieur 
NE)

D'avoir immédiatement à payer au requérant à l'acte, entre les mains du Commissaire 
de Justice, ayant charge de recevoir, ou encore entre les mains de l'Avocat constitué 

sus-dénommé et domicilié, la somme de :

1- La somme de VINGT-QUATRE MILLE DEUX CENT CINQUANTE NEUF EUROS ET 
TRENTE CENTIMES (24.259,30 €) représentant le montant de la condamnation 
en principal au titre des charges de copropriété impayées arrêtées au 5 mai 

2022
...................................................................................................................................24.259,30 €

[...]

............................................................................................................................................ 800,00 €

TOTAL SAUF MEMOIRE :................................................................................................ 25.160,41 €
(VINGT CINQ MILLE CENT SOIXANTE EUROS ET QUARANTE ET UN CENTIMES)

Sous réserves et sans préjudice de tous autres dus, notamment des intérêts échus 
depuis la date de l'arrêté de compte notifié au commandement valant saisie au 
jour du paiement effectif, ainsi que du principal, droits, frais de mise à exécution.